



Department of Pediatrics, AIIMS, New Delhi

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited for the following position in a project entitled “A multicentric randomised controlled trial to validate a low-cost scalp cooling device to prevent hair loss in children undergoing chemotherapy for Hodgkin Lymphoma; with Scanning Electron microscopic substantiation of findings”, Project Code- N-2741

S. No.	Name of the Post	Number of post	Essential Qualifications	Salary
1.	Data Entry Operator (DEO)	01 Post	12th pass from recognized board. 3 years' experience in data management work	As per ICMR guidelines
2.	Project Nurse-III	01 Post	Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent AND Registered nurse or ANM with any State Nursing Council or BSc. Nursing	As per ICMR guidelines

Interested candidates may submit their CV at Room No. 835, Department of Pediatrics, Mother and Child Block, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029 or E-mail to drakglab@gmail.com Subject: “Post for the Data Entry Operator (DEO) and Project Nurse-III”

Last date: 9th Sept, 2026; 05:00 PM.

Note: Candidates with experience will be preferred. First six candidates will be called for the interview based on CV and experience. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.

Note: The appointment will be purely on a contractual basis for an initial period of **three (03) months**. The contract may be extended based on satisfactory performance of the candidate and project requirements, subject to the availability of funds and approval from the competent authority.

Aditya Gupta (PI)
24/08/2026
डॉ. आदित्य कुमार गुप्ता
Dr. Aditya Kumar Gupta
अपर आचार्य/Additional Professor
बालरोग ऑन्कोलॉजी/Pediatric Oncology
बालरोग चिकित्सा विभाग/Department of Pediatrics
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29



बाल रोग विभाग, एम्स, नई दिल्ली

संविदात्मक रिक्ति सूचना

"हॉजकिन लिम्फोमा से ग्रसित कीमोथेरेपी प्राप्त कर रहे बच्चों में बाल झड़ने की रोकथाम हेतु कम लागत वाले स्कैल्प कूलिंग उपकरण के प्रमाणीकरण के लिए एक बहु-केंद्रीय यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण; स्कैनिंग इलेक्ट्रॉन सूक्ष्मदर्शी द्वारा निष्कर्षों के समर्थन सहित" शीर्षक वाली अनुसंधान परियोजना (परियोजना कोड: N-2741) के अंतर्गत निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यताएं	तनख्वाह
1.	डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ)	01 पद	मान्यता प्राप्त बोर्ड से 12वीं पास। डेटा प्रबंधन कार्य में 3 साल का अनुभव	आईसीएमआर के दिशा-निर्देशों के अनुसार
2.	प्रोजेक्ट नर्स-III	01 पद	नर्सिंग या मिडवाइफरी (जीएनएम) या समकक्ष और किसी भी राज्य नर्सिंग परिषद या बीएससी नर्सिंग के साथ पंजीकृत नर्स या एनएम में डिप्लोमा	आईसीएमआर के दिशा-निर्देशों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार कमरा नंबर 835, बाल रोग विभाग, मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029 में अपना सीवी जमा कर सकते हैं या drakglab@gmail.com विषय पर ई-मेल कर सकते हैं : "डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) और प्रोजेक्ट नर्स -III के लिए पद"

अंतिम तिथि: 9 सितंबर, 2026; शाम 05:00 बजे।

नोट: अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। पहले छह उम्मीदवारों को सीवी और अनुभव के आधार पर साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। नहीं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए टीए / डीए प्रदान किया जाएगा।

नोट: नियुक्ति प्रारंभिक रूप से 03 (तीन) माह की अवधि के लिए पूर्णतः संविदात्मक आधार पर होगी। अभ्यर्थी के संतोषजनक कार्य निष्पादन, परियोजना की आवश्यकता, निधि की उपलब्धता तथा सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति के आधार पर संविदा की अवधि बढ़ाई जा सकती है।

डॉ. आदित्य कुमार गुप्ता
Dr. Aditya Kumar Gupta
अपर आचार्य/Additional Professor
बालरोग ऑन्कोलॉजी/Pediatric Oncology
बालरोग चिकित्सा विभाग/Department of Pediatrics
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29

24/08/26